中关村中科公路养护产业技术创新联盟
中科公字〔2021〕015 号

关于开展《公路桥梁加强型无螺栓梳齿式伸缩装置》

团体标准公开征求意见的函

各有关单位及专家：

根据中关村中科公路养护产业技术创新联盟 2021 年度团体标准

编制计划，《公路桥梁加强型无螺栓梳齿式伸缩装置》团体标准由中

关村中科公路养护产业技术创新联盟交通产品分联盟、河北万亿交通

设施有限公司主持开展制定工作。为广泛吸纳意见，现将《公路桥梁

加强型无螺栓梳齿式伸缩装置》征求意见稿向各有关单位及专家征求

意见。

请各单位及专家积极研究、认真讨论。并于 2021 年 12 月 4 日之

前将意见反馈至主编单位。征求意见稿下载地址：www.glyhlm.com

联盟团体标准一栏→征求意见。

联系人：王清龙 18612980064 邮箱：71055496@qq.com

地 址：北京市海淀区西土城路 8 号院北楼 213

附件 1：《公路桥梁加强型无螺栓梳齿式伸缩装置》征求意见稿

附件 2：意见反馈表

中关村中科公路养护产业技术创新联盟

2021 年 11 月 4 日

http://www.glyhlm.com联盟团体标准一栏—征求意见。
http://www.glyhlm.com联盟团体标准一栏—征求意见。